DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PODCONTAR : DESAFIOS E
RESILIÊNCIA NA LUTA CONTRA OS PRECONCEITOS NA ESCOLA de autoria de
ANTÔNIA ANDREZA MOREIRA DOS SANTOS ANDRADE, JAIANE SOUZA DA SILVA,
RITA DE CÁSSIA TEIXEIRA SAMPAIO, PEDRO ITALO UCHOA DE MELO, MARCOS
JEAN ALVES DA SILVEIRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112034

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112034